TRACTOR SERIE T3 Compacto

MOTOR

+ New Holland
¢ Aspiracion

+ Cilindros

+ Potencia na rotacién nominal (2300 RPM) ISO TR14396

¢ Torque Maximo N.m. @ 1400 rpm
¢+ Cilindrada

+ Tanque de combustible

¢ Sistema EGR

+ Escape horizontal

+ Nivel de Emisiones

TRANSMISION

+ Transmision sincronizada 12Fx12R |
+ Inversor Mecanico
+ Engranajes helicoidales

+ Material embrague

HIDRAULICO

+ Levantador hidraulico rétulas
+ Bomba hidraulica
+ Estabilizadores telescdpicos

+ Valvulas de control remoto

TOMA DE FUERZA

+ Actuacion servoasistida

+ PTO Independiente

* PTO 540/540E sincronizado con las ruedas

BARRA DE TRACCION

+ Oscilante

T3.55F

Serie S8000

Turbo Intercooler

3
55cv
220 Nm
291
501
Estandar
Estandar
Tier 3

T3.55F

Estandar
Estandar
Estandar

Cerametalico

T3.55F

2277kgf

52 |/min

Estandar
2

T3.55F

Estandar
Estandar

Opcional

T3.55F

Estandar

T3.65F

Serie S8000

Turbo Intercooler

3
65¢cv
261Nm
291
501
Estandar

Estandar

T3.65F

Estandar
Estandar
Estandar

Cerametalico

T3.65F

2277kgf

52 I/min

Estandar
2

T3.65F

Estandar
Estandar

Opcional

T3.65F

Estandar

omarsy PUET

T3.75F

Serie S8000

Turbo Intercooler

3
72¢cv
295Nm
291
501
Estandar
Estandar

Tier 3

T3.75F

Estandar
Estandar
Estandar

Cerametalico

T3.75F

2277kgf

52 I/min

Estandar
2

T3.75F

Estandar
Estandar

Opcional

T3.75F

Estandar HD

DIRECCION

+ Hidrostatica

+ Bomba engranaje con caudal de 32I/min

EJE DELANTERO

* AWD New Holland Classe Il

* AWD Accionamiento Electrohidraulico

+ Bloqueo del diferencial con deslizamiento limitado

+ Freno hidraulico a disco en bafio de aceite

+ Freno de servicio independiente

+ Bloqueo del diferencial electrohidraulico con

desbloqueo por pedal de freno

PUESTO DEL CONDUTOR

+ Plataforma suspendida
+ Pedales suspensos
+ Palancas laterales

+ Antivuelco (ROPS)

*imagenes meramente ilustrativas
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Tractor T3.55F - ROPS

Traccion 4X4

Variante
696041006

330181
330740
330899
330986
331082
331089
335394
335767
335818
335955
338095
390002
390007
390210
390224
390226
390228
390235
390760
390831
392315
395902
395930
743572
744677
744687
744759

Variante
8806401

8912401

8816401
8935401

Versién

Traccion
Potencia

FDP

Codigo Comercial
Topcat

Accesorios Comunes
T3.55F 4WD

PESOS DELANTEROS 4X30KG

BATERIA 100AH

ENGANCHE CATEGORIA 2

MANULAL DO OPERADOR EN ESPANOL
ESPEJO LH & RH

BALIZA

CONECTOR ELECTRICO - 4 PIN DE CORRIENTE 40A
LUCES TRASERAS POSICIONADAS EN EL GUARDABARRO
540/540E RPM PTO

BARRA DE TIRO OSCILANTE
ESTABILIZADOR TELESCOPICO

MOTOR NEW HOLLAND
CONFIGURACIONES DEL MERCADO
TANQUE DEL COMBUSTIBLE

2 VALVULAS REMOTAS

ESCAPE HORIZONTAL

DISCO CERAMETALICO 11

4WD

LUCES DE TRABAJO

LEVANTADOR HIDRAULICO TRASERO
PLATAFORMA SIN TECHO

ENGANCHE DE 3 PUNTOS

BOCINA

SIN VALVULA PARA FRENO HIDRAULICO
TRASMISSION 12+12 SYNMESH&SHUTTL
BLOQUEO ELECTRINICO DEL DIFERENCIAL
LASTRES TRASEROS 2X90KG

Neumaticos
200/70R16 A8

320/70R20 A8

280/70R16 A8
360/70R24 A8

7
X mitsul ( Sewsouano.

ROPS
4X4
55HP
TIGW
CO55R4
2A1A 2A1B

*imagenes meramente ilustrativas



Tractor T3.65F - ROPS
Traccion 4X4

Variante
696041007

330181
330740
330899
330986
331082
331089
335394
335767
335818
335955
338095
390002
390007
390210
390224
390226
390228
390235
390760
390831
392315
395902
395930
743572
744677
744687
744759

Variante
8806401

8912401

Accesorios Comunes
T3.65F 4WD

PESOS DELANTEROS 4X30KG

BATERIA 100AH

ENGANCHE CATEGORIA 2

MANULAL DO OPERADOR EN ESPANOL
ESPEJO LH & RH

BALIZA

CONECTOR ELECTRICO - 4 PIN DE CORRIENTE 40A
LUCES TRASERAS POSICIONADAS EN EL GUARDABARRO

540/540E RPM PTO

BARRA DE TIRO OSCILANTE
ESTABILIZADOR TELESCOPICO

MOTOR NEW HOLLAND
CONFIGURACIONES DEL MERCADO
TANQUE DEL COMBUSTIBLE

2 VALVULAS REMOTAS

ESCAPE HORIZONTAL

DISCO CERAMETALICO 11

4WD

LUCES DE TRABAJO

LEVANTADOR HIDRAULICO TRASERO
PLATAFORMA SIN TECHO

ENGANCHE DE 3 PUNTOS

BOCINA

SIN VALVULA PARA FRENO HIDRAULICO
TRASMISSION 12+12 SYNMESH&SHUTTL
BLOQUEO ELECTRINICO DEL DIFERENCIAL
LASTRES TRASEROS 2X90KG

Neumaticos
200/70R16 A8

320/70R20 A8

omatsu PN

Version

Traccién

Potencia

FDP

Caédigo Comercial
Topcat
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ROPS
4X4
69HP
TIGW
CO65R4
2A1A

*imagenes meramente ilustrativas



Tractor T3.75F - ROPS
Traccidn 4X4

Variante
696041008

330181
330740
330899
330986
331082
331089
335394
335767
335818
335955
338095
390002
390007
390210
390224
390226
390228
390235
390760
390831
392315
395902
395930
743572
744677
744687
744759

Variante
8806401

8912401

Accesorios Comunes
T3.75F 4WD

PESOS DELANTEROS 4X30KG

BATERIA 100AH

ENGANCHE CATEGORIA 2

MANULAL DO OPERADOR EN ESPANOL
ESPEJO LH & RH

BALIZA

CONECTOR ELECTRICO - 4 PIN DE CORRIENTE 40A
LUCES TRASERAS POSICIONADAS EN EL GUARDABARRO

540/540E RPM PTO

BARRA DE TIRO OSCILANTE
ESTABILIZADOR TELESCOPICO

MOTOR NEW HOLLAND
CONFIGURACIONES DEL MERCADO
TANQUE DEL COMBUSTIBLE

2 VALVULAS REMOTAS

ESCAPE HORIZONTAL

DISCO CERAMETALICO 11

4WD

LUCES DE TRABAJO

LEVANTADOR HIDRAULICO TRASERO
PLATAFORMA SIN TECHO

ENGANCHE DE 3 PUNTOS

BOCINA

SIN VALVULA PARA FRENO HIDRAULICO
TRASMISSION 12+12 SYNMESH&SHUTTL
BLOQUEO ELECTRINICO DEL DIFERENCIAL
LASTRES TRASEROS 2X90KG

Neumaticos
200/70R16 A8

320/70R20 A8

comarsy PN

Version

Traccion
Potencia

FDP

Caddigo Comercial
Topcat
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ROPS
4X4
T2HP
TIGW
CO75R4
2A1A

*imagenes meramente ilustrativas



